
- 1 - 

DAROVACÍ SMLOUVA 

č.     55/17/18 

 

 

 

 

Společnost: COLOPLAST a.s. 

Sídlo: se sídlem Holtedam 1, 3050 Humblebaek, Dánské království, akciová společnost, 

jednající v záležitosti týkající se organizační složky 

                                   Coloplast A/S odštěpný závod,  

                               se sídlem Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 21266, 

IČO: 61169498 

Zastoupena:          Mgr. Radoslavem Štillou, vedoucím organizační složky, nebo na základě  plné moci 

                                        Petr Szotkowski, MBA – Sales Manager 

 

                                     dále jen „Dárce“ 

 

a 

 

 

Společnost: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace    

Sídlo: Vrchlického  59, Jihlava  586 33 

IČO: 00090638 

Zastoupena:  MUDr. Lukášem Velevem, MHA,  ředitelem nemocnice  

                                    

                                     dále jen „Obdarovaný“ 

 

 

       

 

      společně též jen „Smluvní strany“ 

 

      uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 

 

darovací smlouvu: 

dále jen „Smlouva“ 

 

 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

 

1.1 Dárce bezplatně přenechává Obdarovanému: 

 

Stůl pro urodynamické vyšetření GOLEM 6ET v celkové hodnotě 108 899,00 CZK (slovy: 

jednostoosmtisícosmsetdevadesátdevět korun českých) včetně DPH. 

 

(dále jen „Dar“). 

 

1.2.   Dar byl Obdarovanému předán při podpisu této Smlouvy. Obdarovaný výslovně převzetí Daru 

podpisem této Smlouvy potvrzuje. 

 

1.3 Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady Daru, na které by měl povinnost Obdarovaného 

upozornit. Obdarovaný podpisem této Smlouvy potvrzuje, že je mu stav Daru znám.  

 

 

 

 

 



 

II. 

Účel Daru 

 

2.1 Dar poskytovaný podle této Smlouvy je účelově vázán . 

 

2.2 Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se jej použít pro účely Urologického oddělení Nemocnice Jihlava. 

 

2.3 Dárce je oprávněn provádět kontrolu užití Daru a Obdarovaný se zavazuje mu provedení takové 

kontroly umožnit. Obdarovaný bere na vědomí, že Dárce je oprávněn domáhat se okamžitého vrácení 

Daru v případě, že Obdarovaný použije Dar v rozporu s účelem uvedeným v tomto článku, a pro 

takový případ se Obdarovaný zavazuje vrátit Dar Obdarovanému nejpozději do 20 pracovních dnů ode 

dne výzvy Dárce. 
 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Obdarovaný podpisem této Smlouvy potvrzuje, že uzavřením této Smlouvy a přijetím Daru neporušuje 

žádný interní předpis ani jakýkoli jiný předpis vztahující se k výkonu jeho činnosti nebo zaměstnání 

nebo s výkonem jeho činnosti či zaměstnání související. 

 

3.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle podmínek zákona č.340/2015 Sb. 

 

3.2 Tato Smlouva a právní vztahy z ní vzniklé nebo vzniklé v souvislosti s ní se řídí příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 

3.3 Tato Smlouva může být měněna či doplňována jen písemně ve formě dodatků k této Smlouvě 

podepsaných oběma Smluvními stranami. 

 

3.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 

po jednom. 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a že tato Smlouva byla mezi 

nimi sjednána svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což 

stvrzují svými podpisy. 

 

 

 V Praze dne ......................... 

 

 

  

 Dárce: 

 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

COLOPLAST A/S odštěpný závod 

Petr Szotkowski, MBA 

Sales Manager 

 Obdarovaný: 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

MUDr. Lukáš Velev, MHA 

Ředitel 

                                                          

 


